自治区住房城乡建设厅关于广西住房城乡建设厅
诚信一体化平台上线公开测试的通知
各设区市住房城乡建设局，各有关单位：
为进一步促进我区建筑业发展，优化营商环境，方便企业办事，我厅对“广西建筑市场监管与诚信信息一体化平台”进行了重构，升级为“广西住房城乡建设厅诚信一体化平台”。现将广西住房城乡建设厅诚信一体化平台上线公开测试有关事项通知如下：

一、测试时间

2020年12月4日—12月10日。

二、登录方式

各测试单位注册账号（操作手册可在网址首页下载）后登录“广西住房城乡建设厅诚信一体化平台”进行测试，登录网址：http://gxjzsc.caihcloud.com/ythwz/。

三、工作要求

（一）请各设区市住房城乡建设局组织本辖区的县（市、区）住房城乡建设局、建设单位、施工企业、监理企业、勘察企业、设计企业、工程检测机构、招标代理机构、施工图审查机构、园林绿化企业做好相关测试工作。

（二）测试内容（操作手册可在网址首页下载）主要有：

⒈ 设区市住房城乡建设局测试辖区的项目开标、锁定和解锁项目人员（项目经理、安全员、项目总监）、锁定和解锁企业（专职投标员、招标代理员）、审核工程项目信息、录入企业不良行为信息、审核企业良好行为信息、企业纳税信息等。

⒉ 县（市、区）住房城乡建设局测试辖区的项目开标、审核工程项目信息、锁定和解锁项目人员（项目经理、安全员、项目总监）。

⒊ 建设单位录入在建工程项目信息并提交主管部门审核。

⒋ 施工单位、监理单位、勘察企业、设计企业录入企业基本信息、资质、人员、财务信息，同步业绩信息，补录历史项目业绩信息、录入良好行为信息、录入纳税信息（仅施工单位和监理单位录入）。

⒌ 施工图审查机构完善在建项目信息中的施工图审查信息，录入企业基本信息、资质、人员、财务、同步业绩信息。

⒍ 其他单位录入诚信库信息，包括企业基本信息、资质、人员、财务等信息。

（三）请各单位将在测试过程中发现存在的问题，以截图加文字描述的方式形成电子文档，于12月10日前发送至我厅建筑市场监管处工作邮箱：gxzjtjgc@163.com。

技术联系电话：400-8855-638。

广西壮族自治区住房和城乡建设厅
2020年12月3日
（公开方式：主动公开）
抄送：驻厅纪检监察组。
广西壮族自治区住房和城乡建设厅办公室      2020年12月3日印发

编号：20202024

广西壮族自治区住房和城乡建设厅